致﹕動物及園藝教育組
(傳真號碼: 2367 0556)
 (本署將於2020年9月1日上午9時正開始接受傳真及郵件申請，並以先到先得形式安排參觀，而在2020年9月1日前所收到的申請將不會受理。)
2020－2021年度學校戶外學習活動
參觀綠化教育資源中心申請表格

學校名稱 : _________________________________________________________

地址     : _________________________________________________________

電話     : ________________________ 傳真 : __________________________ 
本校欲申請參觀下列場地，並同意遵守「學校參觀康樂及文化事務署設施」資料附件列出的守則
 

本校希望獲預留    次參觀節數，並按意願次序將參觀日期及時間填寫在下列表格內：

(以上參觀場地，每節參觀人數不少於20名，亦不得多於45名，並最少由兩位教師陪同。如參觀人數多於45名，請申請多於一次參觀節數。)
	意願次序
	日期
	時間
	班級
	人數

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	校長簽署：
	

	校長姓名：
	

	日期：
	

	負責老師姓名﹕
	
	
	

	聯絡電話：
	
	手提電話:
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